
UCHWAŁA NR 
RADY GMINY CYCÓW 

z dnia 
 

w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Cyców 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018r. poz. 1152 z późn. zm.), po zasięgnięciu 
opinii Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Lublinie Państwowe Gospodarstwo 
Wodne Wody Polskie- Rada Gminy Cyców uchwala, co następuje: 

§1 

Uchwala się Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Cyców, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Traci moc uchwała Nr X/67/03 Rady Gminy Cyców z dnia 29 października 2003r. (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego Nr 16 poz. 474 z dnia 11.02.2004r.) zmienioną Uchwałą Nr XI/82/03 Rady Gminy 
Cyców z dnia 10 grudnia 2003r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 35 poz. 766 z dnia 04.03.2004r.). 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cyców. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 


